

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายนาใต้) บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายนาโต้) บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ธ.ค. ๖๖ เป็นเงิน ๖๑๒,๘๕๓.๑๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชานูวัฒน์ พรทอง

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ ว่าที่ร้อยตรีชัยยศ ศรีกระทุม

กรรมการ

๗.๓ นางกัญญา แก้วระเวีย

กรรมการและเลขานุการ

Handwritten signature: *[Signature]*

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ปร.5

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายนาใต้)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ประมาณราคา ตามแบบกรมทางหลวงชนบท สำนักสำรวจและออกแบบ แบบเลขที่ ถน-205/56

เมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างาน ต้นทุน | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--|-------------|----------------|--|
| 1 | ราคาต้นทุนงานทาง ค่า FACTOR F พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย | 449,833.52 | 1.3624 | 612,853.19 | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % |
| สรุป | คิดเป็นค่าปรับปรุงฯ | | | 612,853.19 | - ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร |
| | ปรับลดวงเงิน | | | - | - ราคาพาณิชย์จังหวัดเลย(วัสดุก่อสร้าง) |
| | วงเงินงบประมาณ | | | 612,853.19 | เดือน พฤษภาคม 2566 |
| ตัวอักษร | | หักแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์ | | | - ราคาวัสดุสืบจากแหล่ง |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน ที่ 132 / 2566

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชานูวัฒน์ พรทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)ว่าที่ร.ด.



กรรมการ

(ชัยยศ ศรีกระทุม)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางกัญกร แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ปร.4

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายนาใต้)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ประมาณราคา ตามแบบกรมทางหลวงชนบท สำนักสำรวจและออกแบบ แบบเลขที่ ถน-205/56

เมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณวัสดุ | | ราคาวัสดุ | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-------------|-------|------------|------------|-------------|--------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | | |
| 1 | งานปรับเกรดพื้นทางเดิม | 760.00 | ตร.ม | 3.73 | 2,834.80 | 2,834.80 | |
| 2 | งานวัสดุคัดเลือกไหล่ทาง | 49.40 | ลบ.ม | 60.00 | 2,964.00 | 2,964.00 | รวมค่าขน-ส่ง |
| 3 | งานทรายรองพื้นปรับระดับ | 38.00 | ลบ.ม | 700.00 | 26,600.00 | 26,600.00 | รวมค่าขน-ส่ง |
| 4 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก. | 114.00 | ลบ.ม | 2,663.55 | 303,644.70 | 303,644.70 | |
| | - งานเทถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก | 114.00 | ลบ.ม | 306.00 | 34,884.00 | 34,884.00 | ค่าแรง |
| 5 | เหล็กเสริม | | | | | | |
| | - RB ϕ 6 มม. | 1.31 | ตัน | 28,056.70 | 36,782.33 | 36,782.33 | |
| | - RB ϕ 9 มม. | 0.53 | ตัน | 27,411.22 | 14,582.77 | 14,582.77 | |
| | - DB ϕ 19 มม. | 0.37 | ตัน | 33,181.31 | 12,279.49 | 12,279.49 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 33.12 | กก. | 42.99 | 1,423.83 | 1,423.83 | |
| | - ค่าแรงงานเหล็ก | 2.21 | ตัน | 4,100.00 | 9,073.60 | 9,073.60 | ค่าแรง |
| 6 | งานแบบเหล็ก 2 ช้าง | 190.00 | ม. | 20.60 | 3,914.00 | 3,914.00 | ค่าแรง |
| 7 | แผ่นโพน 1 นิ้ว | 8.00 | แผ่น | 35.00 | 280.00 | 280.00 | รวมค่าแรง |
| 8 | แอสฟัลท์ | 11.40 | ลิตร | 50.00 | 570.00 | 570.00 | รวมค่าแรง |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | รวมเป็นเงิน(ต้นทุน) | | | | | 449,833.52 | |